
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    17.03.2014                                  № 529                                                                 г. Батайск

Об отмене особого противопожарного 
режима на территории города Батайска

В связи с прогнозом наступления благоприятных метеорологических условий и 
уменьшением количества пожаров и возгораний сухой растительности на территории 
города Батайска, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69 «О 
пожарной безопасности»,

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории города Батайска.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 

06.02.2014 года № 212 «О введении особого противопожарного режима на 
территории города Батайска» с 11 марта 2014 года.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

Мэр города Батайска                                       В.В. Путилин

 


